
1 / 2
第35回新潟県マスターズ水泳競技大会

会場：ダイエープロビスフェニックスプール(25m)
期日：2025年10月19日(日)          

No.25 男子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:46.84
日本記録　  1:47.74

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  2:15.38

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   1:50.34 ･大会新ぽよんちょ 205歳

    26.76    56.50  1:24.45
( 0.55)

    29.74(+0.10)
    27.95(+0.18)
    25.89(+0.27)

1
2
3
4

本田健志郎
櫻井　宏樹
良知　正勝
倉田　　潤

    26.76 

2 1/ 1   2:35.79燕ＳＣ新潟 211歳

    45.60  1:35.23  2:07.78
( 0.80)

    49.63(+0.90)
    32.55(+0.63)
    28.01(+0.33)

1
2
3
4

登坂　憲雄
小林　政人
小林　景太
小林　莞二

    45.60 

No.25 男子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:41.29
日本記録　  1:40.24

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　  1:58.43

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   2:10.81ＪＳＳ長岡 166歳

    28.80  1:09.31  1:39.38
( 0.60)

    40.51(+0.32)
    30.07(+0.41)
    31.43(+0.54)

1
2
3
4

中島　大河
小林　　晃
泉　　英伸
中島　幹夫

    28.80 

No.25 男子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:36.75
日本記録　  1:36.75

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  1:45.92

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5   1:57.34JSS中野山 128歳

    28.99  1:02.70  1:28.74
( 0.69)

    33.71(+0.31)
    26.04(+0.41)
    28.60(+0.19)

1
2
3
4

大平　正範
五十嵐　慧
多賀　孝輝
佐久間　到

    28.99 

2 1/ 4   2:16.56ル・郡山 159歳

    42.48  1:22.20  1:51.36
( 0.87)

    39.72(+0.68)
    29.16(+0.37)
    25.20(+0.27)

1
2
3
4

宗形　雅海
山口　孝巳
大竹　将矢
菊地　　俊

    42.48 

No.25 男子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:38.29
日本記録　  1:39.40

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  1:45.79

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 7   1:49.64ネクストワン  93歳

    28.09    57.11  1:24.27
( 0.59)

    29.02(+0.05)
    27.16(+0.28)
    25.37(+0.36)

1
2
3
4

遠藤　健太
若井　元貴
野口　康介
小柳　透弥

    28.09 

出力日時：10月19日 13:14



2 / 2
第35回新潟県マスターズ水泳競技大会

会場：ダイエープロビスフェニックスプール(25m)
期日：2025年10月19日(日)          

No.25 男子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:38.29
日本記録　  1:39.40

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  1:45.79

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

2 1/ 8   1:52.68アクシー中央  94歳

    29.92  1:02.27  1:28.80
( 0.62)

    32.35(+0.32)
    26.53(+0.46)
    23.88(+0.30)

1
2
3
4

内山　　海
吉川　航介
金子　清春
斎藤　利明

    29.92 

3 1/ 6   1:58.06アクシー亀田  85歳

    32.43  1:04.46  1:30.51
( 0.75)

    32.03(+0.20)
    26.05(+0.29)
    27.55(+0.41)

1
2
3
4

五十里屋海斗
寺田　一敬
黒井　優祐
塩坪　与響

    32.43 

出力日時：10月19日 13:14


