

第35回新潟県マスターズ水泳競技大会

会場：ダイエープロビスフェニックスプール(25m)

期日：2025年10月19日(日)

1 / 2

No. 25 男子 4×50mメドレーリレー

≪ 200~239歳 ≫

世界記録 1:46.84
 日本記録 1:47.74
 大会記録 2:15.38

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	ぼよんちょ	205歳	1/ 2	1:50.34	・大会新
		26.76	56.50	1:24.45	
1	本田健志郎	(0.55)	26.76		
2	櫻井 宏樹	(+0.10)	29.74		
3	良知 正勝	(+0.18)	27.95		
4	倉田 潤	(+0.27)	25.89		
2	燕S C 新潟	211歳	1/ 1	2:35.79	
		45.60	1:35.23	2:07.78	
1	登坂 憲雄	(0.80)	45.60		
2	小林 政人	(+0.90)	49.63		
3	小林 景太	(+0.63)	32.55		
4	小林 莞二	(+0.33)	28.01		

No. 25 男子 4×50mメドレーリレー

≪ 160~199歳 ≫

世界記録 1:41.29
 日本記録 1:40.24
 大会記録 1:58.43

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	J S S 長岡	166歳	1/ 3	2:10.81	
		28.80	1:09.31	1:39.38	
1	中島 大河	(0.60)	28.80		
2	小林 晃	(+0.32)	40.51		
3	泉 英伸	(+0.41)	30.07		
4	中島 幹夫	(+0.54)	31.43		

No. 25 男子 4×50mメドレーリレー

≪ 120~159歳 ≫

世界記録 1:36.75
 日本記録 1:36.75
 大会記録 1:45.92

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	JSS中野山	128歳	1/ 5	1:57.34	
		28.99	1:02.70	1:28.74	
1	大平 正範	(0.69)	28.99		
2	五十嵐 慧	(+0.31)	33.71		
3	多賀 孝輝	(+0.41)	26.04		
4	佐久間 到	(+0.19)	28.60		
2	ル・郡山	159歳	1/ 4	2:16.56	
		42.48	1:22.20	1:51.36	
1	宗形 雅海	(0.87)	42.48		
2	山口 孝巳	(+0.68)	39.72		
3	大竹 将矢	(+0.37)	29.16		
4	菊地 俊	(+0.27)	25.20		

No. 25 男子 4×50mメドレーリレー

≪ 72~119歳 ≫

世界記録 1:38.29
 日本記録 1:39.40
 大会記録 1:45.79

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	ネクストワン	93歳	1/ 7	1:49.64	
		28.09	57.11	1:24.27	
1	遠藤 健太	(0.59)	28.09		
2	若井 元貴	(+0.05)	29.02		
3	野口 康介	(+0.28)	27.16		
4	小柳 透弥	(+0.36)	25.37		

No. 25 男子 4×50mメドレーリレー

« 72~119歳 »

順位 チーム名 合計年齢 水路 時間

2 アクシー中央 94歳 1/ 8 1:52.68

29.92 1:02.27 1:28.80

1 内山 海 (0.62) 29.92
2 吉川 航介 (+0.32) 32.35
3 金子 清春 (+0.46) 26.53
4 斎藤 利明 (+0.30) 23.88

3 アクシー亀田 85歳 1/ 6 1:58.06

32.43 1:04.46 1:30.51

1 五十里屋海斗 (0.75) 32.43
2 寺田 一敬 (+0.20) 32.03
3 黒井 優祐 (+0.29) 26.05
4 塩坪 与響 (+0.41) 27.55

世界記録	1:38.29
日本記録	1:39.40
大会記録	1:45.79